
 
HLAVNÉ  MESTO  SLOVENSKEJ  REPUBLIKY  BRATISLAVA 

 
 

Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
 

 

č. j:  MAGS OD 51353/2019-411609 

evid. č: 52/U/2019/IL 

Bratislava, dňa  27.08.2019 

 

 

P O V O L E N I E   
 

      Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava ako príslušný cestný správny orgán   podľa  § 

3  ods. (2)  zákona   č.135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách  (cestný zákon) v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „cestný zákon“) a § 12 ods. (4) zákona č.377/1990 Zb.  

o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov, na základe 

stanoviska správcu komunikácie a záväzného stanoviska Krajského dopravného inšpektorátu 

Krajského riaditeľstva Policajného zboru v Bratislave vydaného  v rozsahu jeho pôsobnosti 

podľa § 7 ods. (1) cestného zákona,  na základe žiadosti zo dňa 12.08.2019, rozhodol takto:  

 

                                                  p o v o ľ u j e   z m e n u   

                                          
povolenia č. MAGS OD 38875/2019-59370, evid. č.: 6/U/2019/IL zo dňa 12.02.2019,  ktorým 

bola povolená čiastočná uzávierka miestnej komunikácie II. triedy Svätoplukova ul.   

(v križovatke s ulicou Mlynské nivy, pravé odbočenie do ulice Mlynské nivy zo Svätoplukovej 

ul. a priame smery v križovatke v smere od Prievozskej ul., v smere do mesta) v Bratislave 

v mestskej časti Ružinov, 

 

žiadateľovi: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 

Bratislava v zastúpení spoločnosti Twin City Infrastructure, s.r.o., Karadžičova 12, 821 08 

Bratislava, IČO: 50 847 279 (ďalej len „žiadateľ“) 

zodpovedný pracovník za uzávierku: Ladislav Dianiska, tel. č.: 0918 893 383. 

  

     Zmena sa povoľuje z pôvodného termínu uzávierky z 15.02.2019 – 31.08.2019   

na termín: do 30.09.2020. 

    

Ostatné podmienky uvedené v povolení č. MAGS OD 38875/2019-59370, evid. č.: 

6/U/2019/IL zo dňa 12.02.2019 zostávajú v platnosti.  

 

      Podľa § 4 ods. (1) písm. a) zákona Slovenskej Národnej rady Slovenskej republiky č. 

145/1995 Z. z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov je žiadateľ od týchto 

poplatkov oslobodený. 

         v. r. 

                                                                                             Ing. arch. Matúš Vallo 

       primátor 

 

 

 

 

          za Mgr. Peter Bánovec 



 2 

Povolenie sa doručí: 

žiadateľovi: 

1. Twin City Infrastructure, s.r.o., Karadžičova 12, 821 08 Bratislava 

dotknutým orgánom: 

1. Krajské riaditeľstvo Policajného zboru, Krajský dopravný inšpektorát v Bratislave 

2. Hlavné mesto SR Bratislava, oddelenie správy komunikácií 

na vedomie: 

1. Mestská polícia hl. m. SR Bratislavy 

2. Krajské riaditeľstvo HaZZ v Bratislave, Radlinského 6, 811 07 Bratislava 

3. STELLA CENTRUM DOPRAVNÝCH INFORMÁCIÍ, Ružinovská 1, P.O.BOX 85,  

4. 820 09 Bratislava 29 

5. Operačné stredisko záchrannej zdravotnej služby SR, P. O. BOX 93, Trnavská cesta 8/A, 

Bratislava 

6. Dopravný podnik Bratislava, a.s., Olejkárska 1, 814 52 Bratislava 1 

7. Slovenský rozhlas – zelená vlna 

8. Hlavné mesto SR Bratislava, oddelenie komunikácie a marketingu 

9. Slovak Lines, a.s., Bottova 7, 811 09 Bratislava 

 

                                                 
  

 

                                                                               

 

 

 

 

                

              

 

 


